INDICAÇÃO Nº  701/2008

                        ASSUNTO: PROPOSTA DE INTERLIGAÇÃO DA TRAVESSA TEREZA PARIZOTTO ROSON COM A RUA JOSÉ MONTEIRO NUNES, NO JARDIM STELLA.
                            Senhor Presidente:

                           INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar à Secretaria de Obras e Meio Ambiente que estude a viabilidade de se proceder à interligação da Travessa Tereza Parizotto Roson à Rua José Monteiro Nunes, no Jardim Stella.

A medida ora proposta viria permitir a urbanização de um trecho de acesso e viria ao encontro dos anseios dos moradores da região, que seriam beneficiados ao ganharem uma passagem que lhes facilitaria em muito determinados acessos e encurtando trajetos.
SALA DAS SESSÕES, 17 de setembro de 2008.

EDVALDO HUNGARO

Vereador - 2º Secretário – PPS